
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Αθήνα 7 Απριλίου 2014

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ       Αριθ. Πρωτ.: 13899

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΛΟΓΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση: Ευαγγελιστρίας 2                    

Ταχ. Κώδικας: 101 83             

Πληροφορίες: Ε. Κουτούκη     

Τηλέφωνο: 210 3741132          

Fax: 210 3741140        

e-mail: te.ekloges@ypes.gr 

ΘΕΜΑ: «Ειδικότερος τρόπος σύνταξης της αναλυτικής κατάστασης των εκλογικών εσόδων –

δαπανών των  συνδυασμών και υποψηφίων κατά τις περιφερειακές και δημοτικές εκλογές

του Μαΐου 2014» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

α) Τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 11 του ν.3870/2010 (ΦΕΚ 138 Α΄)

β) Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4242/2014 (ΦΕΚ 50 Α΄) 

γ)  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  90  του  Κώδικα  της  νομοθεσίας  για  την  Κυβέρνηση  και  τα

Κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 ΦΕΚ 98 Α’)

δ) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού

προϋπολογισμού.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

ΑΔΑ: ΒΙΗ2Ν-9Ξ8



1. Η αναλυτική κατάσταση των εσόδων - δαπανών των συνδυασμών και των υποψηφίων, η οποία

προβλέπεται στο άρθρο 11 του ν.3870/2010, περιλαμβάνει κατά κατηγορίες τα εκλογικά τους

έσοδα και δαπάνες.

2. Τα εκλογικά τους έσοδα κατά τα άρθρα 1 παρ.1 και 2 παρ.1 του ν.3870/2010 αναγράφονται σε

πίνακα  κατά  κατηγορίες.  Για  κάθε  ποσό  που  χορηγείται  από  φυσικά  πρόσωπα  στους

συνδυασμούς  και  τους  υποψηφίους,  αναφέρεται  και  το  ονοματεπώνυμο,  το  πατρώνυμο,  ο

Αριθμός  Φορολογικού  Μητρώου  (Α.Φ.Μ.)  και  ο  αριθμός  Δελτίου  Ταυτότητος  (Α.Δ.Τ.)  ή

διαβατηρίου του προσώπου αυτού. 

3. Οι εκλογικές δαπάνες κατά τα άρθρα 1 παρ.2 και 2 παρ.2 του ν.3870/2010 αναγράφονται κατά

κατηγορίες  σε  πίνακα,  από  τον  οποίο  προκύπτει  το  είδος  της  δαπάνης  και  κάθε  σχετικό

πληροφοριακό  στοιχείο,  καθώς  και  τα  αντίστοιχα  παραστατικά.  Στις  δαπάνες  αυτές,

περιλαμβάνονται  πέραν  των  πραγματικών  και  εκείνες  οι  παροχές  και  διευκολύνσεις,  των

οποίων  η  αξία  αποτιμάται  σε  χρήμα σύμφωνα  με  την  αριθ.13109/31.3.2014 (Β΄850) κοινή

απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Οικονομικών της παρ.3 του άρθρου 1 και της παρ.4

του άρθρου 2  του ανωτέρω νόμου.

4. Ειδικότερα, η αναλυτική κατάσταση εσόδων και δαπανών, συνδυασμών και υποψηφίων και η

αντίστοιχη  συγκεντρωτική  κατάσταση  καταρτίζονται  σύμφωνα  με  τα  υποδείγματα  που

περιέχονται  στα  παραρτήματα της  παρούσας  απόφασης  και  συνοδεύονται  με  τα  αντίστοιχα

παραστατικά.

Η  απόφαση  αυτή  να  δημοσιευθεί  στην  Εφημερίδα  της  Κυβερνήσεως  με  τα  συνημμένα

παραρτήματα.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:            Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ            

1. κ.κ. Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρωμένων Διοικήσεων

2. κ.κ. Περιφερειάρχες 

3. κ.κ. Αντιπεριφερειάρχες  Περιφερειακής ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ     

 Ενότητας Έδρας νομών  

4. κ.κ. Δημάρχους 

5. ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ  

Διεύθυνση Εκδόσεων

Καποδιστρίου 34

Τ.Κ. 104 32                                     

(παρακαλούμενο για την δημοσίευση)

2

ΑΔΑ: ΒΙΗ2Ν-9Ξ8



                     

                                                       

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

1. Γραφείο κ. Υπουργού

2. Γραφείο κ. Αναπληρωτή Υπουργού

3. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/ντή Αναπτ. Προγραμμάτων

5. Δ/νση Μηχ/σης και Η.Ε.Σ.

(παρακαλούμενη για την ανάρτηση της

παρούσας στον ιστότοπο του Υπουργείου)

6. Δ/νση Εκλογών

3

ΑΔΑ: ΒΙΗ2Ν-9Ξ8



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α’

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (Άρθρο 11 του ν.3870/2010)

ΤΟΥ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ …………………............................…………………………………………..

ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ ......................................................

1. ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΕΣΟΔΑ (άρθρο 1 παρ. 1  του ν.3870/2010)

1.1 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΟΣΩΝ ΑΠΟ ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ

α) ΑΤΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΧΟΡΗΓΟΥ      ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ         ΠΟΣΟ

(όπως αυτά ορίζονται στην παρ. 2
 της παρούσας)
β)………………………………….… ………………………. …….………………

γ)………………………………….… ………………………. …….………………

δ)………………………………….… ………………………. …….………………

ε)………………………………….… ………………………. …….………………

ζ)………………………………….…………………………. …….………………

στ)………………………………….… ………………………. …….………………

      ΣΥΝΟΛΟ…………

1.2 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ

ΑΠΟ ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ       ΠΟΣΟ

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ........................…… ………….……..

   ΣΥΝΟΛΟ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ……………………………….

4

ΑΔΑ: ΒΙΗ2Ν-9Ξ8



2. ΕΚΛΟΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ (άρθρο 1 παρ. 2 του ν.  3870/2010)

2.1 ΧΡΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΩΣ    

ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ – ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ

ΠΟΣΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ
α) …………………..............……. ………………… …….........……
β) ………………...........………… ………………… ……….........…
γ) ………………………..........…. ………………… ……….........…

   
ΣΥΝΟΛΟ……………………

2.2. ΧΡΗΣΗ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΚΑΙ 

      ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ – ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ

ΠΟΣΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ
α) …………………...........……… ..…………….…….. ..…...............……
β) …………………………........... ………….………… …….…….........…
γ) ……………………..........……. ……….………….. …….............……

  ΣΥΝΟΛΟ…………………….

2.3 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ

       ΚΕΝΤΡΩΝ

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ- ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ

ΠΟΣΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ
α) ……………............................….… …………………… …………....……
β) …………………............................ …………………… ……..………......
γ) …………….....................……..…. …………………… …..…......………

                 ΣΥΝΟΛΟ………………………..

2.4 ΕΚΔΟΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ

      ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ

ΠΟΣΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ
α) ………......................………… …………………… ………......……

5

ΑΔΑ: ΒΙΗ2Ν-9Ξ8



β) ……………......................…… …………………… ……………......
γ) …………….....................……. …………………… ………......……

          ΣΥΝΟΛΟ……………………

2.5 ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗ &  ΠΡΟΒΟΛΗ    

      ΜΗΝΥΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΤΑ ΜΜΕ

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΤΙΤΛΟΣ Μ.Μ.Ε. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ

ΠΟΣΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ
α) Ημερήσιος & Περιοδικός Τύπος ………….....…… ….......……..
αα)……………………......………..…… ..………….....… …….......…
αβ)………………………….............… …………….....… ……….....…
β)  Μηνύματα  από  ραδιοφωνικούς
σταθμούς

………………....…. ………......…

βα)…………………........……………… …………..….....… ……........…
ββ)………………………......………..… …………..……..... ………........
γ)  Μηνύματα  από  τηλεοπτικούς
σταθμούς

……………....…. ……......……

γα)………………………….......… ………….......…… ……….........
γβ)……………….......……….………. …………….......... ……........….
δ) Μηνύματα από διαδικτυακούς τόπους
και ιστοσελίδες

…………………… ……………..

δα)……………………………………… …………………… ……………..
δβ)……………………………………… …………………… ……………..

  ΣΥΝΟΛΟ…………………..

2. 6  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

      ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΩΝ  & ΔΗΜ. ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ

ΠΟΣΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ
α)……………………..............……… ……………...… ………....…
β)…………………………..............… ……………….. ……....……
γ) ………………………................… …………………. ……......…..

     ΣΥΝΟΛΟ……………………

2.7  ΑΠΟΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΙΣ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΞΙΑ σε χρήμα βάσει της αριθ.13109/31.3.2014

6

ΑΔΑ: ΒΙΗ2Ν-9Ξ8



ΚΥΑ

α)……………………........……… …….........................................................…………
β)………………………........…… …………….....................................................……
γ) ………………………...........…. …………..........................................................…

                  ΣΥΝΟΛΟ……………………….

2.8 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ

ΠΟΣΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ
α)…………........………………… …………….......… ………….........
β)………………........…………… …………….......… ……….........…
γ) …………………...........……… ……………......…. ……...........…..

    ΣΥΝΟΛΟ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

Ημερομηνία…………………………….

ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ  ΚΑΙ  ΔΑΠΑΝΩΝ (Άρθρο 11 του ν.3870/2010)

ΤΟΥ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ.....................…………………………………………………………………

ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ  ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ………………….......................……

1. ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 

1.1 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΟΣΩΝ ΑΠΟ ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ………………………………………

1.2 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΠΟ ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ……………………………………….

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ……………………………………….

2.   ΕΚΛΟΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

2.1  ΧΡΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΩΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ …………………………………

2.2. ΧΡΗΣΗ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ ……………………………….

7

ΑΔΑ: ΒΙΗ2Ν-9Ξ8



2.3  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ……………………………….

2.4 ΕΚΔΟΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ....................................................

2.5 ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗ & ΠΡΟΒΟΛΗ  ΜΗΝΥΜΑΤΩΝ

       ΣΤΑ ΜΜΕ ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ …………………………………

2.6  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΑΠΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ …………………………………

2.7  ΑΠΟΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΙΣ …………...…………..………

2.8  ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ………………………..……….

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ………………….…….……….

ΜΕΙΟΝ ΤΑ ΩΣ ΑΝΩ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΕΣΟΔΑ ………………………..……….

ΔΙΑΦΟΡΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙΣΑ ΑΠΟ ΙΔΙΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ ……………………………….

(τόπος – ημερομηνία)

…………………………….

ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β΄

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΩΝ (Άρθρο 11 του ν.3870/2010)

ΤΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ................................................................................…………....…………….. 

                (Περιφερειάρχη, Δημάρχου, Συμβούλου κ.λπ.)  

...............................................................................................................................................................

                                 (ονοματεπώνυμο υποψηφίου & πατρώνυμο)

ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ ...........................................................

Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ…………......................................……… ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ..............................

ΤΗΛΕΦΩΝΟ………..…...................................…......FAX……...…............................................……

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ ………………………..Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ…………...........………………

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ ……………………..ΤΗΛΕΦΩΝΟ……………………FAX…………………….

Α.Φ.Μ. ……………………................……..Δ.Ο.Υ………………........................………………….

ΑΡ. ΔΕΛΤΙΟΥ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ………………….......................................................………………

8

ΑΔΑ: ΒΙΗ2Ν-9Ξ8



ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ………………………………………………….............................................……..

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ / ΔΗΜΟΣ ............................................................

1.  ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΕΣΟΔΑ (άρθρο 2 παρ.1  του ν.     3870/2010)

ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΟΣΩΝ ΑΠΟ ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ

α) ΑΤΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΧΟΡΗΓΟΥ      ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ         ΠΟΣΟ

β)………………………………….… ………………………. …….………………

γ)………………………………….… ………………………. …….………………

δ)………………………………….… ………………………. …….………………

ε)………………………………….… ………………………. …….………………

ζ)………………………………….…………………………. …….………………

στ)………………………………….… ………………………. …….………………

ΣΥΝΟΛΟ…………..

2.  ΕΚΛΟΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ (άρθρο 2 παρ.2 του ν.3870/2010)

2.1   ΑΓΟΡΑ, ΕΚΔΟΣΗ ΚΑΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΝΤΥΠΟΥ

ΥΛΙΚΟΥ

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ

ΠΟΣΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ
α) …………......................……… …………………… ………………
β) …………......................……… …………………… ………………
γ) ……………….....................…. …………………… ………………

          ΣΥΝΟΛΟ…………………………..

2.2 ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗ &  ΠΡΟΒΟΛΗ    

ΜΗΝΥΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΤΑ ΜΜΕ

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΤΙΤΛΟΣ Μ.Μ.Ε. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ

ΠΟΣΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ

9

ΑΔΑ: ΒΙΗ2Ν-9Ξ8



α) Ημερήσιος & Περιοδικός Τύπος ………….....…… ….......……..
αα)……………………......………..…… ..………….....… …….......…
αβ)………………………….............… …………….....… ……….....…
β) Μηνύματα από ραδιοφωνικούς 
     σταθμούς

……………....…. ……......……

βα)………………………….......… ………….......…… ……….........
ββ)……………….......……….………. …………….......... ……........….
γ) Μηνύματα από τηλεοπτικούς 
    σταθμούς

…………….......... ……........….

γα)……………………………………… …………….......... ……........….
γβ)………………………………………. …………….......... ……........….
δ) Μηνύματα από διαδικτυακούς τόπους
και ιστοσελίδες

…………….......... ……........….

δα)……………………………………… …………….......... ……........….
δβ) ……………………………………... …………….......... ……........….

ΣΥΝΟΛΟ…………………………….

2.3  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΩΝ

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ

ΠΟΣΟ

ΔΑΠΑΝΗΣ
α)…………………………..............… ………………… ……………
β)…………………..............………… ………………… ……………
γ) …………………................……… …………………. …………..

ΣΥΝΟΛΟ…………………….

2.4       ΑΠΟΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΙΣ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΞΙΑ σε χρήμα βάσει της αριθ.13109/31.3.2014

ΚΥΑ
α)………………….......

………

……………..............................………………..

β)…........…………..

…………

…………....................................................……

γ) …………………......... …………...................................................…….

   ΣΥΝΟΛΟ……………………..

2.5 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ

10

ΑΔΑ: ΒΙΗ2Ν-9Ξ8



ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
α)………………….........…… ………..….......…… ……..….........…
β)…………….............……… ………..….......…… ……..….........…
γ) …………………................ ……..…..……....... ……..…..............

   ΣΥΝΟΛΟ……………………….

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ………………………..

   Ημερομηνία…………………………….

         Ο-/Η ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ /-Α

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ  ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ  -  ΔΑΠΑΝΩΝ (Άρθρο 11 του  ν.3870/2010) 

ΤΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ................................................................................…………....…………….. 

            (Περιφερειάρχη, Δημάρχου, Συμβούλου κ.λπ.)  

...............................................................................................................................................................

                          (ονοματεπώνυμο υποψηφίου & πατρώνυμο)

ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ ..........................................................

1. ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΟΣΩΝ ΑΠΟ ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ …………….………………………

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ …………………………………………….

2.   ΕΚΛΟΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

2.1  ΑΓΟΡΑ, ΕΚΔΟΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ………………..……….

2.2  ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗ ΜΗΝΥΜΑΤΩΝ

       ΣΤΑ ΜΜΕ ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ     ……………………………………...

2.3  ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΠΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ……………………….………………

2.4  ΑΠΟΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΙΣ   …………....…..………………

2.5  ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ    ………….………….…..……….

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ……………………………………….

11

ΑΔΑ: ΒΙΗ2Ν-9Ξ8



ΜΕΙΟΝ ΤΑ ΩΣ ΑΝΩ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΕΣΟΔΑ ……………………………………….

ΔΙΑΦΟΡΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙΣΑ ΑΠΟ ΙΔΙΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ ……………………………………….

   (τόπος – ημερομηνία)

…………………………….

    Ο/Η ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ/Α 

12

ΑΔΑ: ΒΙΗ2Ν-9Ξ8


